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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91915001P

2. Data e Regjistrimit 28/03/1996
3. Emri i Subjektit ALMO KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  ZALL-MNER Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga 
Nacionale Kamez, 1054 
108.723.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti ndertim, montim, porjektim te objekteve civile, 

industriale, punime restaurimi, zbatim te punimeve 
ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti, prodhim materiale 
ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te 
materialeve te ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo 
shoqeri. Imp-eks i te gjitha llojeve te mallrave. Te imp-eks, 
te bleje e te shese, te marri e te japine me qera objekte, 
mallra, produkte e nenprodukte qe lidhen me objektin e 
veprimtarise. Transport mbetjesh të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.  Stacion transferimi mbetjesh të rrezikshme  dhe 
jo të rrezikshme;  Veprimtari  e ekspertizës lidhur me 
ndikimin në mjedis, vlerësim ndikimi në mjedis ( auditim 
mjedisor). Veprimtari të tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis, grumbullim  dhe transportim i mbetjeve 
të ndërtimit, prishjeve dhe mbetjeve të ngurta urbane; Servis 
dhe mirëmbajtje makinash, riparim dhe rehabilitim në fushën 
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e automatizimit industrial në makineri, mjete dhe pajisje.

Edmond Bitri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2014                Deri: 27/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e shoqërisë, do të kryejnë veprime së bashku 
ose veç e veç.
Alfons Bitri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2014                Deri: 27/06/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët e shoqërisë, do të kryejnë veprime së bashku 
ose veç e veç.

14. Ortakët ShabanBitri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.616.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondBitri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.053.050,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlfonsBitri

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.053.050,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Mercedes Benz me 
Targa AA 409 IN. Tirane Kamez  ZALL-MNER Autobus 
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me targe AB 472 CG dhe numer shasi 
WDB9066571S257491 Korce  Miras MIRAS 
Rikonstruksioni i Rrugës Miras - Arrëz 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMO KONSTRUKSION
E-Mail: almokonstruksion@hotmail.com  
Telefon: 04220690  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve 
nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me 
licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per 
caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Rregjistruar 
per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare 
per ushtrimin e mbyllur date 31.12.2009.Depozitim i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr 12  date 27.05.2010 
per caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i 
Rregjistruar me Liçensë nr.70 datë 10-10-2000 për 
zmadhimin e kapitalit.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1996

Numri i Vendimit:14381, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Shkoder, Lgj. Manush Alimani Kapitali 100 000 Leke 
Administrator Shaban Bitri Ortak Shaban Bitri Objekti ndertim, montim, porjektim te 
objekteve civile, industriale, punime restaurimi, zbatim te punimeve ndertimore, ndertim 
rrugesh, vepra arti, prodhim materiale ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

2. 09/10
/1996

Numri i Vendimit:14381/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti me tregetim te materialeve te ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo 
shoqeri, perfaqesim te firmave te huaja per imp-eks te mallrave. Imp-eks te te gjitha llojeve 
te mallrave, paisjeve, impianteve elektrike. Imp-eks te bleje e te shese, te marre e te japin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
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me qera, te trajtoj e te ndryshoj apo te punesoj sipas interesit te saj objekte, mallra, 
produkte e nenprodukte te cdo lloji.Te realizoj kontrata, marrveshje, ortakeri, shoqeri te 
perbashketa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

3. 12/07
/1999

Numri i Vendimit:14381/2, Gjykata:Tirane
Transferohet selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen Tirane, Lagja. Laprake e re, 
Pall.1

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

4. 21/06
/2004

Numri i Vendimit:14381/3, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen Tirane, Zall-Mnerr i ri, Rr. 
Nacionale Kamez.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

5. 02/11
/2005

Numri i Vendimit:14381/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behet shtes e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet e trasheguara 
duke caktuar si ekspert kontabel Thoma Janko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

6. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:14381/5, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit i cili arrin vleren 16.827.866 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

7. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:14381/6, Gjykata:Tirane
Eshte miratuar bilanci financiar te vitit 2006. Te kaloj ne shtese kapitali fitimin e 
trasheguar dhe fitimet neto te bilancit financiar 2006. Te caktohet ekspert kontabel Thoma 
Janko per te kryer zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

8. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:14381/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimin i raportit te ekspertit kontabel per shtim te kapitalit ne vleren 
15.594.198 Leke duke arritur ne kete menyr ne cleren 32.422.064 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (17).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152012-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264263-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "32.422.064,00"          u be            "44.423.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "44.423,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "324.220,64"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04220690")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si 
ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.422.064,00")            u be              ("44.423.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("44.423,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133471C3-3CA6-4E8E-933E-6E0AA71CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE58C2-F20D-4ABF-A105-65D2F466E1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA99FEE6-BBBA-42FC-B55F-6C7B9850F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75A6EE-11B2-44AF-8FF5-A81C4EF1C141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69036DE9-CBCB-4B38-BCC6-B62BB3232C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69036DE9-CBCB-4B38-BCC6-B62BB3232C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A740DCD-6810-4634-A7C2-CD6512AA44D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E55E051-E380-4D41-8AC0-D5F14E5B3186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C3693-9B4B-42B8-9B2C-E39C8F794A69
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378826-04-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date 
01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e 
kapitalit")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, 
date 01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen 
e kapitalit Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per 
caktimin e z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e 
bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur date 
31.12.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400069-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date 
01.06.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e 
kapitalit Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per caktimin e 
z.Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur date 31.12.2009.")          u be            
("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.9/1, date 01.06.2009 per caktimin 
e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.03.2010 per caktimin e z.Bujar Osmani si 
Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave 
financiare per ushtrimin e mbyllur date 31.12.2009.Depozitim i vendimit te 
Asamblese se Ortakeve Nr 12  date 27.05.2010 per caktimin e z.Bujar Osmani si 
Ekspert Kontabel i Rregjistruar me Liçensë nr.70 datë 10-10-2000 për zmadhimin e 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401917-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "44.423.000,00"          u be            "58.423.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7C44AA-8410-457B-BE5E-034FE602836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817DC31A-68F2-4BE7-844F-6ADBD9638DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48A092-EEF9-40CE-8C0A-3E4C529B8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCF4189-97BA-454F-873A-158B1708AD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0661D-FDF5-4BD1-BF4B-A0729A12E181
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Numri i Aksioneve ishte            "44.423,00"          u be            "58.423,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.423.000,00")            u be              ("58.423.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.423,00")            u be              ("58.423,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553576-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date, 20.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe depozitimi i statutit. Caktimi i 
z.Bujar Osmani me nr.license 70 si ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e bilancit 
financiar te vitit 2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SHABAN BITRI")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/1996")            u be              ("20/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SHABAN BITRI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589681-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F3982-82E4-4BF7-971A-0B6D49D93CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C71FDC8-74CE-41FC-BAF6-A1EDBFF16DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BDEF6A-B74A-4C92-BC35-B31F22D043E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D2D9AA-30F3-4437-A241-C1FC004ED3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDA6268-DAD2-40E4-A7F9-46DFD1B4C609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719C0D5D-DA52-4D2E-B1B0-ADE595F74BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A94FFDE-65FC-4F40-A77D-CB7CC36D5495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE57596-49D2-47C9-AE14-E2939F3F70D6
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DIBER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618381-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 date 
03.11.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel.Depozitimi i vendimit Nr.2 date 
25.10.2011 per caktimin si ekspert kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise  si dhe miratimin e bilancit financiar te vitit 2010.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel  01.11.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.423.000,00"          u be            "66.623.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "58.423,00"          u be            "66.623,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.423.000,00")            u be              ("66.623.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58.423,00")            u be              ("66.623,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826063-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.25.06.2012 te ortakut te vetem 
per miratimin e bilancit financiar te vitit 2011 se bashku me pasqyrat perkatese, fitimi neto 
i vitit ushtrimor prej 3 069 532 leke te perdoret: a- per zmadhimin e kapitalit 3 000 000 
leke, b-per fondin e rezerves ligjore 69 532 leke, emerimin Ekspert Kontabel te Regjistruar 
per zmadhimin e kapitalit z.Bujar Osmani me license nr.70 dt.10.02.2000. Depozitimi i 
Vendimit nr.2 dt.02.07.2012 te ortakut te vetem per miratimin e Raportit te Ekspertit 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe miratimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i 
Raportit dt.30.06.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "66.623.000,00"          u be            "69.623.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "66.623,00"          u be            "69.623,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FA0A89-943D-4D55-8D55-98C7F93203BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B7E4B9-9B0B-41C6-A187-0CF232D184C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C335337-1912-48E0-A93F-B6A2A24CD14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF0216-DD78-46EB-9E36-BD13AB0EE11D
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ishte                      ("66.623.000,00")            u be              ("69.623.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.623,00")            u be              ("69.623,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148575-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2013 ku 
eshte vendosur: 1-Miratimi i bilancit financiar te vitit 2012 se bashku me pasqyrat 
perkatese. 2-Humbja e vitit ushtrimor prej 378.984 leke te mbartet per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342574-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.01.2014, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Benz me Targa AA 409 IN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538541-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE64B9-B81F-4FC1-835E-70D96D162927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D4591-3A56-4678-9593-9544D07DECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86EA44-394F-4461-95B3-9D1D22458626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86EA44-394F-4461-95B3-9D1D22458626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB2155-9682-4BD2-823A-D2B6D8C10273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB732884-5903-4F57-B497-05E244E71EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CEDB26-3CEC-45FC-95AB-86A0739C448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CEDB26-3CEC-45FC-95AB-86A0739C448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A24A8F-49CF-44ED-9547-8FA39D2A337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C76574-EDA1-4857-9EBF-261D7B25F75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ABFC26-BDAF-4683-A3ED-4BA8882471B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ABFC26-BDAF-4683-A3ED-4BA8882471B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FE8F71-17BF-4971-B0D3-529AF2B67905


10

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540927-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.06.2014, ku është vendosur: Të miratoj bilancin financiar të vitit 2013 së bashku me 
pasqyrat përkatëse. Fitimi neto i vitit ushtrimor të përdoret për zmadhimin e kapitalit dhe 
për fondin  e rezervës ligjore. Të emëroj Ekspert Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit Z.Bujar Osmani me nr.liçense 70. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 26.06.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 27.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "69.623.000,00"          u be            "71.623.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "69.623,00"          u be            "71.623,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.623.000,00")            u be              ("71.623.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHABAN BITRI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("69.623,00")            u be              ("71.623,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545998-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. datë 28.06.2014, të asamblesë së 
ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Lirimi nga detyra e z.Shaban Bitri si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F293E3CF-4751-4912-9AD2-3183F6543736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F293E3CF-4751-4912-9AD2-3183F6543736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024047E9-0C1B-4DC8-81E5-43B5C607E10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4049C5E1-BC30-4645-AA84-62AC5B9BB3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6311FCCE-70D5-4B2C-8D39-B3F7898FCCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD799BC-5B23-4B72-896E-C80DAA38A6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2C0DD-C639-4A35-BAB7-B6C11DF75F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD6FE7E-741A-4B48-B4CB-BD11D28CBDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553A9F0B-E67E-4257-8B6A-C2B291E12F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA292AF-D566-4694-BF12-EE1624FFB8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA292AF-D566-4694-BF12-EE1624FFB8FF
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administrator i shoqërisë. 2.Emërimin si administrator për një periudhë pesë vjeçare 
z.Edmond  Bitri dhe z.Alfons Bitri, të cilët do të kryejnë veprime sëbashku ose veç e veç  
për të gjitha veprimet e shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 02.07.2014, ku është 
vendosur: Transferimi  i 70 % të kuotave të kapitalit të shoqërise, të zotëruara nga ortaku 
z.Shaban Bitri. Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr.3618 Rep, Nr.1841 datë 02.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Bitri")                      Numri i aksioneve "25.068,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "25.068.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shaban Bitri")                      Numri i aksioneve "21.487,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "21.487.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alfons Bitri")                      Numri i aksioneve "25.068,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "25.068.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SHABAN BITRI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Bitri")                      Nga data "28/06/2014             
Ne daten "28/06/2019
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Bitri")                      Nga data "28/06/2014             
Ne daten "28/06/2019
eshte larguar administratori:            ("SHABAN BITRI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115215-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146937-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AC56C3-C9E6-4C35-B136-128AC76FA916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0C63A-CB6F-401D-B597-2160175E28C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE8940B-EA7F-4A83-B7AE-52BAA56C53CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F736C41-9A24-4E6C-999B-013C61C2043C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00FDBBC-1C4A-4E95-B7E0-AA4E7DE8F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00FDBBC-1C4A-4E95-B7E0-AA4E7DE8F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B548E-8A4A-47D2-904D-CC52CB5C0584
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datë 29.06.2015, ku është vendosur: Të miratojë bilancin financiar të vitit 2014 së bashku 
me pasqyrat financiare përkatëse. Të fillojë procedurën e zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. Caktimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabël i Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 
06.07.2015, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 07.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "71.623.000,00"          u be            "72.223.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "71.623,00"          u be            "72.223,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.068.000,00")            u be              ("25.278.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.068,00")            u be              ("25.278,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.487.000,00")            u be              ("21.666.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.487,00")            u be              ("21.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.068.000,00")            u be              ("25.278.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.068,00")            u be              ("25.278,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172605-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04285668-E325-4CE7-BE35-24BD517472EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54EEA7-2DAC-4080-A27D-4A3DABA4996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54EEA7-2DAC-4080-A27D-4A3DABA4996D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5DA45-196F-4B39-B2F9-C8D953112C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A634F336-99C2-4889-8BE1-FC9ED64A0ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1EE68D-60AB-48F0-AC81-1A9728A6B8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD72973-EE7A-4731-B816-5179B0A79968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCB6C7-D3E2-4FFB-BE10-575702ACD5BB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796945-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868390-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884345-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283574-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim rruga Unaza Korçe - Voskop - Polene - Korçe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AD7164-4CB3-404E-A6D9-5F0C62A06EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AD7164-4CB3-404E-A6D9-5F0C62A06EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE1C16-E597-410F-92FE-B9BC8AD8EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7864B037-4336-408F-BD53-C49FFD19BF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57335AC3-0142-437C-B4C7-C81E25D1B0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B33916-D05E-4CC5-BB38-543CC13F674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1E9CE-5471-43C1-A5EC-9AAF85B714E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D246F9-CE86-4500-AB78-C673FF685968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F139C8E-8FBE-4F5F-B134-048B0E91FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57782D-C1B0-42D2-A7D1-3016856C3E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F7C2CB-C482-4864-A1A0-51FD690BB94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59480-C27C-48EC-9B90-8414879197B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59480-C27C-48EC-9B90-8414879197B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338784-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501888-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rehabilitim urban, ndricim, gjelberim ne zona te ndryshme ne qytet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549708-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi  i kerkeses date 02.11.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A2570C-4FFF-4B2A-A2BE-2FB72C46356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A924B4-B546-46C6-9984-55F6ABB3555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A924B4-B546-46C6-9984-55F6ABB3555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628C7D8-4D41-4FF4-BA69-08988E4A5A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2779A2E-44F4-4E6B-89F8-82F98CCDBCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077DC7BF-58C0-460A-8AE3-950AE7CC14D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775E0387-60EA-49FF-B360-ADB84A2BA6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA832B7D-AE4F-40A7-AD83-C7140D3ACE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD5B12-0301-4EE4-B17C-C79FFF22A350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D242FDD-CBF5-4790-BBC7-DF88B6920B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D242FDD-CBF5-4790-BBC7-DF88B6920B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6936279F-A754-4DF1-B788-C09AE4DA692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6936279F-A754-4DF1-B788-C09AE4DA692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795CC864-C427-4772-9502-C974C1BD473F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Bashkia Mirdite, Ndertimi i 8 Banesave per komunitetin Rom;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584787-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Bashkia Mirdite, Ndertimi i 8 Banesave per komunitetin Rom;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rehabilitim urban, ndricim, gjelberim ne zona te ndryshme ne qytet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835329-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB71F57-1BC4-4409-A028-218D96B5A2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799A764-D040-4540-97AF-43C4784A8CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799A764-D040-4540-97AF-43C4784A8CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26205DE-0CF2-4057-ADC5-1B7D280F9BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26205DE-0CF2-4057-ADC5-1B7D280F9BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5F0711-4197-433A-84AA-D4753FD7AA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0D763C-E8B5-479D-8A8F-1A3055E4297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C1535-5BE9-4883-A4E5-1EF7A4640AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C1535-5BE9-4883-A4E5-1EF7A4640AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AE839E-B737-4814-9078-2D9ACE27ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0052065-A248-4382-9AB9-38AA878044FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81BA138-081A-40E6-B41D-ECD2B60F5214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5D7A64-A177-4CA4-A3FE-F301906D90FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7FA43D-906D-40DC-8394-F33706A86FAA
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851899-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 20.06.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
23.06.2018, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël.   3- Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Bujar Osmani 
datë 22.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "72.223.000,00"          u be            "89.223.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "72.223,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "29.741.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.666.900,00")            u be              ("26.766.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.667,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.278.050,00")            u be              ("31.228.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25.278,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.278.050,00")            u be              ("31.228.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.278,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928393-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim ne rruget e NJA (fshatrat Bulgarec, Porodine, Biranj, Goskova 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B866F-C41D-422E-932E-0945A472DE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C10295-1EE6-4060-A9DB-2595B7DD9950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFA9942-F65A-45B6-A4CE-327EB49B04C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFA9942-F65A-45B6-A4CE-327EB49B04C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5D9D86-C291-4BBA-B142-B6FC0E5188E3
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Poshte dhe Morave)" Bashkia Korce;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim rruga Unaza Korçe - Voskop - Polene - Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000895-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
07.11.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("almokonstruksion@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemim, asfaltim ne rruget e NJA (fshatrat Bulgarec, Porodine, Biranj, Goskova Poshte 
dhe Morave)" Bashkia Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123384-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Ndertimi i kanalizimeve te Ujrave te Zeza (KUZ), Zemblak, Maliq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02522C07-33DA-4F48-9A06-12E6CBF3B35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02522C07-33DA-4F48-9A06-12E6CBF3B35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8595838-A879-49CC-B6F7-5E5BB8F3EAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325B1EA4-BB03-42B6-841F-60F7407A9397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B225681-DFDC-4BD0-8D06-AE77F63D002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B225681-DFDC-4BD0-8D06-AE77F63D002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB2BE4F-5623-40FC-BDAD-1929036D3A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A9C84-036C-4781-8691-D120FC00D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A9C84-036C-4781-8691-D120FC00D36C
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19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172099-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181807-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 15.04.2019, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: - Miratimi i emërimit të  Z. Bujar 
Osmani si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- 
Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 22.04.2019, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku 
është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël. 3- Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël Z. Bujar Osmani datë 19.04.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "89.223.000,00"          u be            "103.223.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "29.741.000,00"          u be            "34.407.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.766.900,00")            u be              ("30.966.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.228.050,00")            u be              ("36.128.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.228.050,00")            u be              ("36.128.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB3BFFE-1429-41A6-997C-0D63DB3BB22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2222699D-B3FF-400B-828C-2E3A61CFB2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2222699D-B3FF-400B-828C-2E3A61CFB2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE13F4E-D5C7-4057-845A-5D79C7C246C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1162C9-7DC1-4726-B0DE-B46A214C8EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A7C632-FC3A-43A2-9971-B774632DC8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F358AD1-E7DF-452E-9419-C943295497FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D46E7EE-E6D6-4742-A95D-F436DEAFBBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140979C8-1FE0-4E1D-B381-07332911743F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2BD50F-DD60-4A4A-AC01-087B52D145DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE6262-9154-43DE-8211-DDCABF89DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E598453-D1BD-415B-B5ED-E97B844AD98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E598453-D1BD-415B-B5ED-E97B844AD98F
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11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259538-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2019 per riemerimin e 
administratoreve Edmond Bitri dhe Alfons Bitri, te cilet do te perfaqesojne shoqerine se 
bashku ose vetem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Bitri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("27/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfons Bitri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët e shoqërisë, do 
të kryejnë veprime së bashku ose veç e veç.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Bitri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2019")            u be              ("27/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Bitri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët e shoqërisë, do 
të kryejnë veprime së bashku ose veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267090-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore. Depozitimi i vendimit, date 22.07.2019 për ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ZALL-MNER;         
Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sistemim, Asfaltim i Rruges Azem Hajdari.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NACIONALE ZALL -MNER I RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ndertimi 
i kanalizimeve te Ujrave te Zeza (KUZ), Zemblak, Maliq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B54D33-45B3-4BF9-AAC6-3C54F2DCB9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6548678-D6BF-46B2-8DB0-F2C9A7EBB4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C3C694-B435-40B1-8C5C-096F9C726D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12D821-0D89-4A83-8025-2D8D91896753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12D821-0D89-4A83-8025-2D8D91896753
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Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293163-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.6 date 30.07.2019, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Objekti ndertim, montim, porjektim te objekteve civile, industriale, 
punime restaurimi, zbatim te punimeve ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti, prodhim 
materiale ndertimi, tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te materialeve te 
ndryshme te ndertimit te prodhuara nga kjo shoqeri. Imp-eks i te gjitha llojeve te mallrave. 
Te imp-eks, te bleje e te shese, te marri e te japine me qera objekte, mallra, produkte e 
nenprodukte qe lidhen me objektin e veprimtarise.")          u be            ("Objekti ndertim, 
montim, porjektim te objekteve civile, industriale, punime restaurimi, zbatim te 
punimeve ndertimore, ndertim rrugesh, vepra arti, prodhim materiale ndertimi, 
tregetim te lendes drusore. transport.Tregetim te materialeve te ndryshme te 
ndertimit te prodhuara nga kjo shoqeri. Imp-eks i te gjitha llojeve te mallrave. Te 
imp-eks, te bleje e te shese, te marri e te japine me qera objekte, mallra, produkte e 
nenprodukte qe lidhen me objektin e veprimtarise. Transport mbetjesh të rrezikshme 
dhe jo të rrezikshme.  Stacion transferimi mbetjesh të rrezikshme  dhe jo të 
rrezikshme;  Veprimtari  e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, vlerësim 
ndikimi në mjedis ( auditim mjedisor). Veprimtari të tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis, grumbullim  dhe transportim i mbetjeve të ndërtimit, prishjeve 
dhe mbetjeve të ngurta urbane; Servis dhe mirëmbajtje makinash, riparim dhe 
rehabilitim në fushën e automatizimit industrial në makineri, mjete dhe pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304302-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sistemim, asfaltim i rruges Superstrade-Piraj;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E45A283-35CE-4159-9723-815AEB259D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E0664-EB5D-42BF-9934-51F1A4E95BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4C23F6-A2A9-44C3-A84D-644485D7EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19765721-AEA0-4B84-9E72-D2B09CA9767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19765721-AEA0-4B84-9E72-D2B09CA9767B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405657-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.11.2019 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Sistemim, 
asfaltim i rruges Superstrade-Piraj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Sistemim, 
Asfaltim i Rruges Azem Hajdari.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464693-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.01.2020 per emerimin e 
ekspertit  Bujar Osmani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-474696-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Lumalas;         
Rikonstruksion rruge Unaza Lumalas - Melcan - Porodinë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089391CC-B09A-468D-B7DB-329DEA485DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089391CC-B09A-468D-B7DB-329DEA485DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1E2D9C-B474-47C7-9F85-A776A5DF4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EF50C4-ACF8-42A3-9A1C-146771FE110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A74442-8ABA-4760-827F-D8114EA836A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A74442-8ABA-4760-827F-D8114EA836A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3252830A-3E2C-4637-9953-B3C2FB09F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3252830A-3E2C-4637-9953-B3C2FB09F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C80C23F-BA1E-42B8-AD8C-DC5E2C74ABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFC6D6-B9BF-4487-A17E-F3DA8F486C18
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532808-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.06.2020 për miratimin e hapjes 
dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rivitalizimi i 
Rruges ''Andon Profka'' dhe i hapesirave perreth saj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Lumalas;         
Rikonstruksion rruge Unaza Lumalas - Melcan - Porodinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546741-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "103.223.000,00"          u be            "108.723.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.407.666,67"          u be            "36.241.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.966.900,00")            u be              ("32.616.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Bitri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.128.050,00")            u be              ("38.053.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bitri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.128.050,00")            u be              ("38.053.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5A205-84DD-461D-B57F-C538B8A81877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5A205-84DD-461D-B57F-C538B8A81877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF77BFE-92CF-48FA-A47A-FD1F53ABFAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF5046-CD66-42AF-8A48-3BBB5E9C7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF5046-CD66-42AF-8A48-3BBB5E9C7614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4FBD4-91C5-4810-BD28-98B11FBCB513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9286D93C-E225-4BD1-8729-05249BDB1C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B507006-7047-4B55-84F1-0E5B7FA907EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB8FEAC-1EBC-465F-8E84-11277FBEFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB8FEAC-1EBC-465F-8E84-11277FBEFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA3F00-0A4A-40E8-8F6A-398606CD98F1
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16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589106-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese viti 2019.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise viti 2019.pdf
Vendimi Asambles viti 2019_compressed.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
CashFlow (direkt).xlsx
Pasqyra e Perform(natyra).xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639636-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.01.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Miras;         MIRAS;         
Rikonstruksioni i Rrugës Miras - Arrëz;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rivitalizimi i 
Rruges ''Andon Profka'' dhe i hapesirave perreth saj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650783-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.01.2021 për hapje adrese 
dytësore. Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2021 për emerimin e z. Bujar Osmani si 
audites ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ZALL-MNER;         
Autobus me targe AB 472 CG dhe numer shasi WDB9066571S257491;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F046E-8D9E-4A61-AFA9-558E0CD66054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563FA47B-3390-40D9-ADD1-D816FB1B17EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86384A-A2B4-424D-9CB0-1325C95F89E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCF759-BD6D-4DD2-A0D9-CB10E1858CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0B7685-2990-44F6-978F-FDA7FC9F6689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E98B3AE-5E87-4C7E-8CA7-C673AF2EDD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5189E3-A24A-4FBD-9161-B2ED3E1D0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1421CC-2B2C-4051-B219-3932192F63E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1421CC-2B2C-4051-B219-3932192F63E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FCE731-0DDA-4410-9C62-C55E726DDE44
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF48B44D-9DE0-49E2-8213-AD2E2887E2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A0AFE5-BFC9-452F-AA60-DBBD508DCB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A0AFE5-BFC9-452F-AA60-DBBD508DCB01

